Zarzadzenie Nr 0151/BF/593/07
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 13 grudnia 2007r.

w sprawie zmian w budzecie gminy - Miasto Darlowo na 2007 rok.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r.
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz upowaznienia
zawartego w § 10 pkt 3 uchwaly Nr I1I/15/06 Rady Miejskiej w Darlowie z 27 grudnia 2006
roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy-Miasta Dartowo na 2007 rok zarzadza sig, co
nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkéw w kwocie 127.838,00 zt zgodnie z
zalacznikiem Nr 1.

§2

Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych dochodow w kwocie 47.020,00 zt zgodnie z
zatacznikiem Nr 1.

§3

Dokonuje si¢ zmniejszenia planowanych dochodéw 1 wydatkéw o kwotg 3.208,00zt zgodnie z
zalacznikiem nr 3.

1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sig:

a/ dochodami ogdtem 39.262.187,35 zt
w tym dotacja na zadania zlecone 3.817.058,35 zt
b/ wydatki ogoétem 54.211.942,35 z1

w tym - wydatki na zadania zlecone ~ 3.817.058,35 zi

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego, ma zastosowanie do budzetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi
podstawe do korekty uktadu wykonawczego.



Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 0151/BF/593/07
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 13 grudnia 2007r.

WYDATKI

w zl

Dz. Rozdz. § TRESC ZMNIEJSZENIE ZWIEKSZENIE

010
01030 Izby rolnicze

2850 Wptaty gmin na rzecz Izb 148,00
rolniczych w wysokos$ci 2%
uzyskanych wptywéw z podatku
rolnego

010 x X [Rolnictwo i lowiectwo 148,00

700
70004 Rozne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowe;j

3020 [Wydatki osobowe niezliczone do 390,00
wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe 31.700,00
pracownikow

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 10.800,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1.500,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 3.300,00
4270 Zakup ustug remontowych 61.640,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 194,00
4300 Zakup ustug pozostatych 10.000,00
4390 Zakup ustug obejmujacych 440,00
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4410 Podroze stuzbowe krajowe 900,00

4480 [Podatek od nieruchomosci 8.830,00

4520 Optaty na rzecz budzetow 854,00
jednostek samorzadu terytorialnego




4700

Szkolenie pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilne;j

500,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

65.524,00

65.524,00

750

75022

75023

75095

4210

4360

4210

4270

4300

4410

4530

4430

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiatdéw i wyposazenia
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii

komorkowej

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
Podatek od towarow i1 ustug (VAT)
Pozostata dziatalnos¢

Rozne optaty 1 sktadki

1.000,00

4.500,00

5.000,00

5.200,00

1.000,00

9.500,00

5.000,00

200,00

750

Administracja publiczna

15.700,00

15.700,00

754

75414

3110

4300

Obrona cywilna
Swiadczenia spoleczne

Zakup pozostatych ustug

630,00

630,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

630,00

630,00

75818

4810

Rezerwy ogodlne i celowe

Rezerwy

148,00

758

Rozne rozliczenia

148,00

801

80104

Przedszkola




80110

3020

4260

4270

4370

4010

4110

4210

4220

4210

4270

4300

4360

4370

4410

4700

4750

Przedszkole nr 1

Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzen

Zakup energii

Zakup ushug remontowych
Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Przedszkole nr 2

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup srodkoéw zywnosci
Przedszkole nr 3

Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup uslug remontowych
Zakup ushug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowe;j

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Podroze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikow
niebgdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilne;j

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programow i licencji

Gimnazjum
Gimnazjum Miejskie

470,00

380,00

150,00

2.350,00

200,00

150,00

700,00

140,00

300,00

100,00

310,00

450,00

1.000,00

1.000,00

1.550,00

2.150,00




80195

4110

4300

4370

4300

Zakup ushug pozostatych
Optaty z tytutu zakupu usthug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Pozostata dzialalnos¢

Zakup ushug pozostatych

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

200,00

1.313,00

1.313,00

200,00

801

Oswiata i wychowanie

7.213,00

7.213,00

851

85154

4170

4270

4300

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ushug remontowych

Zakup ushug pozostatych

30.000,00

20.000,00

10.000,00

851

Ochrona zdrowia

30.000,00

30.000,00

852

85219

4170

4210

4240

4260

4270

4300

4350

4360

4370

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdéw 1 wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii
Zakup ushug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci
internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

450,00

153,00

600,00

2.695,00

269,00

3.600,00

3.461,00

149,00

189,00




4410 Podroze stuzbowe krajowe 1.429,00

4430 Rozne optaty 1 sktadki 16,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 995,00
Swiadczen socjalnych
4480 [Podatek od nieruchomosci 440,00
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, 2.000,00
w tym programéw i licencji
852 x x Pomoc spoleczna 8.223,00 8.223,00
900
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
4210 Zakup materialéw i1 wyposazenia 400,00
4300 Zakup ustug pozostatych 400,00
900 x x Gospodarka komunalna i 400,00 400,00
ochrona Srodowiska
X X X Ogolem 127.838,00 127.838,00
Uzasadnienie:

Rozwiazuje sig rezerwg na kwoteg 148,00zt z przeznaczeniem na wydatki biezace. Przenosi si¢
kwotg 61.640,00zt w dz.700 rozdz.70004 z przeznaczenie na ustugi remontowe, badania
lekarskie 1 zakup materiatlow do remontu.

Przenosi si¢ wydatki w dz.750 rozdz.75022 na kwot¢ 1.000,00zt, w dz.754 rozdz.75414
630,00zt z przeznaczeniem na wydatki biezace. Przenosi si¢ rowniez kwotg 4.500,00zt z
rozdz.75023 § 4270 do § 4210(dysponent nr 15), z rozdz.75095 § 4430 do rozdz.75023 §
4410 — 5.000,00zt (dysponent nr 14) i do § 4530 — 200,00zt. Ponadto przenosi si¢ kwote
5.000,00zt w rozdz.75023 z § 4300 (dysponent nr 15) do § 4210.

Przenosi si¢ ogotem kwote 1.,00zt w Przedszkolu nr 1, 2.550,00zt w Przedszkolu Nr 2, w
Przedszkolu nr 3 2.150,00zt oraz w Gimnazjum Miejskim na kwot¢ 200,00zt w zwiazku z
przewidywanym innym wykonaniem.

Przenosi si¢ kwote 1.313,00zt z rozdz.80195 § 4300 — koszty przygotowania zawodowego
mtodocianych do rozdz.80110 w zwiazku z przewidywanym wykonaniem.

Przenosi si¢ wydatki na kwotg 8.223,00zt w dz.852 rozdz.85219 z przeznaczeniem na
wydatki biezace.

Przenosi si¢ kwote 400,00zt w dz.900 (dysponent nr 29) na wydatki biezace.



Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 0151/BF/593/07
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 13 grudnia 2007r.

w zi
Dz Rozdz. § TRESC DOCHODY DOCHODY
Zmniejszenie Zwigkszenie
801
80195 Pozostata dziatalno$¢
2030Dotacje celowe otrzymane z 47.020,00
budzetu panstwa na realizacjg
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
6330 Dotacje celowe otrzymane z 47.020,00
budzetu panstwa na realizacj¢
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wlasnych gmin
(zwiazkow gmin)
801 x x Oswiata i wychowanie 47.020,00 47.020,00
X X x Ogotem 47.020,00 47.020,00
Uzasadnienie:

Przenosi si¢ planowane dochody w dz.801 rozdz.80195 w kwocie 47.020,00zt w zwiazku z
pismem Zachodniopomorskiego Urzedu Wojewodzkiego Nr FB.JP-3011-2/284/2007 z dnia
30 listopada 2007r. w zwiazku z korekta planu dotacji.




Zalacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 0151/BF/593/07
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 13 grudnia 2007r.

w zi
Dz. Rozdz.| § TRESC DOCHODY WYDATKI
Zmniejszenie Zmniejszenie
801
80101 Szkotly podstawowe
2030Dotacje celowe otrzymane z 1.462,00
budzetu panstwa na realizacjg
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
4010 Wynagrodzenia osobowe 1.462,00
pracownikow
801 x x Oswiata i wychowanie 1.462,00 1.462,00
854
85415 Pomoc materialna dla uczniéw
2030 Dotacje celowe otrzymane z 1.746,00
budzetu panstwa na realizacjg
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin )
Szkola Podstawowa nr 3
3260 [Inne formy pomocy dla uczniow 1.553,00
Zespol Szkol w Darlowie
3260 [nne formy pomocy dla uczniow 190,00
Przedszkole nr 2
3260 [nne formy pomocy dla uczniow 3,00
854 «x x [Edukacyjna opieka 1.746,00 1.746,00
wychowawcza
X X x Ogoltem 3.208,00 3.208,00
Uzasadnienie:

Zmnigejsza si¢ planowane dochody i wydatki w dz.801 rozdz.80101 w Zespole Szkot w
Dartowie o kwote 1.462,00zt w zwiazku z pismem Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego Nr FB.JP-3011-2/289/2007 z dnia 03 grudnia 2007r. na nauczanie jgzyka
angielskiego oraz w dz.854 r0zdz.85415 w zwiazku z pismem Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewodzkiego Nr FB.1.KK-3011-2/290/2007 z 04 grudnia 2007r.




